[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	60-па

	О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией Ханкайского муниципального района муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 10.07.2012 № 595а-па

	В целях приведения правовых актов Администрации Ханкайского муниципального района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией Ханкайского муниципального района муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный  постановлением Администрации от 10.07.2012 № 595а-па, следующие изменения:

1) в пункте 2.6:

а) подпункты 2.6.1 и 2.6.1-2.6.3 считать соответственно подпунктами 2.6.1 и 2.6.2-2.6.4;
б) в подпункте 2.6.1 цифры «5,6,7,» исключить;

в) в подпункте 2.6.2:

- слова «указанные в подпунктах 2,3,4» заменить словами «указанные в подпунктах 2-7»;
- слова «если заявитель не представил указанные документы самостоятельно» исключить;

г) в подпункте 2.6.3 слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «у государственных органов, органов местного самоуправления и иных организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги»;

2) в пункте 2.7 цифры «5,6,7,» исключить;

3) в пункте 3.4:

а) слова «в подпунктах 5,6,7,8» заменить словами «в подпункте 8»;
б) в пункте 3.4 слово «заявителем» исключить;

4) в пункте 3.5 слова «представленной заявителем» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приморские зори» и  разместить на  официальном сайте Администрации Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района,

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В.Мищенко